
ТШУ-3 ( TFortis CrossBox-1)

1

2

3

4

 TFortis
PSW-2G4F

синий
синий

Патч-корд оптический
SC/UPC-SC/UPC, 9/125

Оптический кросс
SC адаптеры

ТШУ-1 ( TFortis CrossBox-1) существующий
(переносимый)

1

2

3

4

АS.1.1

АS.1.2

АS.1.3

 TFortis
PSW-2G4F

синий

Патч-корд оптический
SC/UPC-SC/UPC, 9/125

Оптический кросс
SC адаптеры

ТШУ-4 ( TFortis CrossBox-1)

1

2

3

4

АS.4.1

АS.4.2

АS.4.3

 TFortis
PSW-2G4F

синий

Патч-корд оптический
SC/UPC-SC/UPC, 9/125

Оптический кросс
SC адаптеры

АS.1.1

АS.1.2

АS.1.3

АS.4.1

АS.4.2

АS.4.3

S2
01

С4
 , 1

Р

QF3

S2
01

С4
 , 1

Р

QF

S2
01

С4
 , 1

Р

QF4

КТП

существующая
предполагаемая точка

питания

Вз
ам

. и
нв

.
По

дп
ис

ь и
 д

ат
а

Ин
в.№

 по
дл

.

Со
гл

ас
ов

ан
о

Формат А3

Изм. Лист Nдок. Подпись Дата
Стадия Лист ЛистовРазработал Суворов

ООО "ПО"Иркутскэнерго"
2021

Структурная схема системы видеонаблюдения.

существующий
контейнер

существующий шкаф
телекоммуникационный

ТШУ-2 ( TFortis CrossBox-1)

1

2

3

4

АS.2.1

АS.2.2

АS.2.3

АS.2.4

 TFortis
PSW-2G4F

синий
синий

Патч-корд оптический
SC/UPC-SC/UPC, 9/125

Оптический кросс
SC адаптеры

АS.2.1

АS.2.2

АS.2.3

АS.2.4

S2
01

С4
 , 1

Р

QF2

АS.3.1

АS.3.2

АS.3.3

АS.3.1

АS.3.2

АS.3.3

ВВГ-ХЛ 2х1,5 ВВГ-ХЛ 2х1,5
ТШУ.220.3ТШУ.220.3

ВВГ-ХЛ 2х1,5 ВВГ-ХЛ 2х1,5ТШУ.220.5ТШУ.220.5

Зажим прокалывающий
ответвительный

Зажим прокалывающий
ответвительный

Зажим прокалывающий
ответвительный

Зажим прокалывающий
ответвительный

ТШУ.220.4

ТШУ.220.4

ТШУ.220.2

ТШУ.220.2

зеленый
зеленый

синий

ОК.4 ОК.4

ОК.1 ОК.1

ОК.2

ОК.2

ОК.2

ОК.3

ОК.3

ОК.4


